UNESPARUniversidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I

- Embap

Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I — Embap

Credenciada pelo Decreto no9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto no2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 - Curitiba - Paraná
https://embap.curitiba I. unespar.edu.br/

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N.0 004/2024 - GABICAMPUS DE CURITIBA I - EmbapWNESPAR

Nomeia a Coordenadora Geral de Estágios,

obrigatórios e não obrigatórios, do Curso de

Licenciatura em Artes Visuais do Campus de

Curitiba I - Embap/UNESPAR.

O Prof. Marco Aurélio Koentopp — Diretor Geral do Campus de Curitiba I —

Embap/UNESPAR, nomeada através da Portaria no286/2020 — Reitoria/UNESPAR, de

23 de abril de 2020, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais e

considerando e a Resolução NO 046/2018 - CEPE/UNESPAR.

RESOLVE:

Art.10. Nomear a professora SOLANGE GARCIA PITANGUEIRA, RG

no3.XXX.250-3, como Coordenadora Geral de Estágios, obrigatórios e não obrigatórios,

do Curso Licenciatura em Artes Visuais do Centro de Artes e Museologia do Campus de

Curitiba I - Embap/UNESPAR.
Art. 20. Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de abril de 2024 e não produz

efeitos financeiros;

Art. 30. Fica revogada a Portaria no008/2023 (de 04 de maio de 2023) em 01

de abril de 2024;

Art. 40. Publique-se no site do Campus de Curitiba I - Embap/UNESPAR.

Prof.
DiretorGeral do Ca

Portaria no2

Curitiba, 22 de marçode 2024.

rco Aurélio Koentopp
pus de Curitiba I — Embap/UNESPAR
6/2020 - REITORIA/UNESPAR